astensis et habitantes in civitate Astensi, faciendo pro comuni astensi pacem et guer-

rara exercitus itinera et cavalcatas et godias et guardias guaytas et scharguaytas et

alios mores ceterasque condiciones civitatis Astensis sicut alij cives civitatis Astensis,

et in ceteris alijs sint et esse debeaut et debeat velut alij cives civitatis Asteusis,

Solvendo omni anno iraperpetuum, per se et suos heredes semper et quocienscunque

civitas ad fodrum pervenerit, fodrum de quantitate librarum decem astensium, Et ultra

de acquisitis possessionibus et acquirendis, Qui lacobus Juravit ad sancta dei evan-

gelia tactis scripturis in manibus ipsius domini Ogerij recipientis pro parte et nomine

communis Astensis predictum citaniaticum et esse fidelis civis astensis imperpetuum.

Et inde precepta sunt michi notario plura instrumenta unius teuoris. Actum est in
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doiiio cloinini Ogorij aiforij. Tcdtcs oborlinus alferius, Facinus alicrius, Guillelmus

(lo canellis, Seconilus cle Vallcinediana ot revcrteatus murator.

Et cgo guillclmus de passalore notarius palatinus iuterfui et sic scripsi.

152. Dc fulelUate hominum lacohi de castellcto facla comuni Astensi occaxionc

Montisbersarij. 1289. 11 Maij.

Anno domini Millcsimo duccntcsimo octuagesimo nono indictiono secmida, dio

Mercurii xi mensis Madij, prescntia tcstium infrascriptorum. Apparebat pcr in-

strumentum unum factum per Guillelmum de passatore notarium hoc eodem anno

et indictione, die martis x mensis Mauij, Quod lacobus spelta de castelleto do

montebersario vendidit et ex causa venditionis fuit confessus se tradidisse vel quasi,

domino Ogorio alferio suo nomine ct nomine Thonie de alliano soci sui recipienti

nomine et vico comuiiis quibus concessa est baylia a communi Astensi et habentibus

bayliam a predicto communi emendi et acquirendi a quocunque homine et persona do-

minium contitum et lurisdicionem et homines quod et quam et quos aliqua persona

habet in Montcbersario et posse et in villa malemortis et posse do qua baylia factum

est instrumentum per Manuelem pexinum notarium Auno domiui mcclxxxviii Indictione

prima, die veneris xui meusis Aprilis, ementi et recipienti nomine et vice communis

Astensis terciam partem duodecime partis et totum illud lus et plus tantum quod posset

ei evenire pro hereditate et successione fratris sui Aycellini quondam Qui aycellinus ha-

bebat terciam partem prout confitebatur dictus lacobus, contiti segnoriti, domini iuris-